



Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом «Южно-Уральский завод промышленного оборудования»

ОГРН: 1177456008620, ИНН: 7413023980, КПП: 741301001

456780, Челябинская область, г. Озерск, улица Строительная, дом № 12

Email: uzpo74@gmail.com тел. 8 961 792 37 28, 8 (35130) 7-87-96

| | |
|-----------|---|
| Куда: | Кому: |
| АО «СНХЗ» | Инженеру отдела комплектации А.В. Гумерову |
| Номер: | Дата: |
| № SN-1 | 25.01.2022г. |

Коммерческое предложение:

| № | Наименование оборудования | Кол-во компл. | Цена за ком-кт в Рублях с НДС 20% | Сумма в Рублях с НДС 20% | Срок поставки |
|---|--|------------------|---|--------------------------------|-----------------------|
| 1 | Опора 25-ХБ-А ст.3сп5 ОСТ 36-146-88 | 10 | 205,80 | 2 058,00 | 17-20 рабочих дней |
| 2 | Опора 57-КП-А11 ст.3сп5 ОСТ 36-146-88 | 8 | 382,20 | 3 057,60 | 17-20 рабочих дней |
| 3 | Опора 89-КП-А11 ст.3сп5 ОСТ 36-146-88 | 6 | 352,80 | 2 116,80 | 17-20 рабочих дней |
| 4 | Опора 159-КП-А11 ст.3сп5 ОСТ 36-146-88 | 5 | 441,00 | 2 205,00 | 17-20 рабочих дней |
| 5 | Опора 273-КП-А21 ст.3сп5 ОСТ 36-146-88 | 1 | 940,80 | 940,80 | 17-20 рабочих дней |

| | | | | | |
|----|---|----|-----------|------------|--------------------|
| 6 | Опора 273-ТО-А2 ст.3сп5 ОСТ 36-146-88 | 1 | 4 515,84 | 4 515,84 | 17-20 рабочих дней |
| 7 | Опора 325-КП-А11 ст.3сп5 ОСТ 36-146-88 | 4 | 970,20 | 3 880,80 | 17-20 рабочих дней |
| 8 | Опора 325-ТО-А2 ст.3сп5 ОСТ 36-146-88 | 1 | 7 761,60 | 7 761,60 | 17-20 рабочих дней |
| 9 | Опора 377-КП-А21 ст.3сп5 ОСТ 36-146-88 | 1 | 1 205,40 | 1 205,40 | 17-20 рабочих дней |
| 10 | Опора 377-ТО-А2 ст.3сп5 ОСТ 36-146-88 | 3 | 13 194,72 | 39 584,16 | 17-20 рабочих дней |
| 11 | Опора 426-КП-А11 ст.3сп5 ОСТ 36-146-88 | 20 | 1 352,40 | 27 048,00 | 17-20 рабочих дней |
| 12 | Опора 426-ТО-А2 ст.3сп5 ОСТ 36-146-88 | 1 | 13 723,92 | 13 723,92 | 17-20 рабочих дней |
| 13 | Подвеска трубная ПТ-108-400 ГОСТ 16127-78 | 9 | 1 352,40 | 12 171,60 | 17-20 рабочих дней |
| 14 | Подвеска трубная ПТ-32-50 ГОСТ 16127-78 | 12 | 588,00 | 7 056,00 | 17-20 рабочих дней |
| | | | Итого: | 127 325,52 | |

| | БАЗИС ПОСТАВКИ |
|---------------------------|---|
| Цена | Цена за ед. указана в Рублях с учетом НДС 20% |
| Условия оплаты | 100% по факту поставки, (выставления счет-фактуры) в течение 30 календарных дней |
| Условия поставки | DDP. г. Sterлитамак, Склад покупателя, ОАО «СНХЗ», (INCOTERMS 2000) |
| Качество | Вся продукция выпуска 2022г. Вся продукция соответствует ТУ завода производителя. |
| Срок действия предложения | 4 недели. |

| | |
|--------------|-------------------------|
| Покрытие | Транспортровочный грунт |
| Вес поставки | 376 кг. |

Директор



В.Н. Хлызов